
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to KNZB 12-12-2021 16:37 - pagina 1

Nederlandse Junioren Kampioenschappen kb 2021
Eindhoven, 10- - 12-12-2021

1 - vrijdag 10 december 2021 10-12-2021 - 14:00

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
10-12-2021 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Fay Boxum SWOL 1894 200900060 4:44.99 +0,80 552
50m: 30.28 30.28 150m: 1:41.08 36.07 250m: 2:54.50 36.83 350m: 4:08.34 36.79

100m: 1:05.01 34.73 200m: 2:17.67 36.59 300m: 3:31.55 37.05 400m: 4:44.99 36.65

2. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 200900078 4:49.03 +0,68 530
50m: 31.24 31.24 150m: 1:41.84 36.06 250m: 2:56.58 37.33 350m: 4:12.07 37.76

100m: 1:05.78 34.54 200m: 2:19.25 37.41 300m: 3:34.31 37.73 400m: 4:49.03 36.96

3. Mijke Ouderkerken Blue Marlins (SG) 200901254 4:54.70 +0,80 500
50m: 33.29 33.29 150m: 1:46.23 36.68 250m: 3:02.47 38.29 350m: 4:15.73 35.83

100m: 1:09.55 36.26 200m: 2:24.18 37.95 300m: 3:39.90 37.43 400m: 4:54.70 38.97

4. Madeleine Bertram WZ&PC Purmerend 200900516 4:56.66 +0,68 490
50m: 32.90 32.90 150m: 1:47.43 37.78 250m: 3:04.44 38.39 350m: 4:21.64 38.21

100m: 1:09.65 36.75 200m: 2:26.05 38.62 300m: 3:43.43 38.99 400m: 4:56.66 35.02

5. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 200900024 4:57.38 +0,63 486
50m: 32.49 32.49 150m: 1:47.46 38.56 250m: 3:05.08 39.02 350m: 4:21.42 38.27

100m: 1:08.90 36.41 200m: 2:26.06 38.60 300m: 3:43.15 38.07 400m: 4:57.38 35.96

6. Robine Moot ZPC AMERSFOORT 200900330 4:57.84 +0,81 484
50m: 32.43 32.43 150m: 1:47.71 37.97 250m: 3:04.02 38.42 350m: 4:21.44 38.55

100m: 1:09.74 37.31 200m: 2:25.60 37.89 300m: 3:42.89 38.87 400m: 4:57.84 36.40

7. Fleur van den Eijk Blue Marlins (SG) 200900304 4:58.16 +0,65 482
50m: 31.34 31.34 150m: 1:44.43 37.33 250m: 3:01.05 38.25 350m: 4:19.44 39.30

100m: 1:07.10 35.76 200m: 2:22.80 38.37 300m: 3:40.14 39.09 400m: 4:58.16 38.72

8. Ilse Wiltjer DZ&PC 200900868 4:58.31 +0,85 482
50m: 33.30 33.30 150m: 1:47.33 37.52 250m: 3:04.32 38.71 350m: 4:21.93 38.74

100m: 1:09.81 36.51 200m: 2:25.61 38.28 300m: 3:43.19 38.87 400m: 4:58.31 36.38

9. Ece öngören Blue Marlins (SG) 200903862 5:01.41 +0,78 467
50m: 31.13 31.13 150m: 1:46.41 38.75 250m: 3:04.51 38.82 350m: 4:22.16 39.13

100m: 1:07.66 36.53 200m: 2:25.69 39.28 300m: 3:43.03 38.52 400m: 5:01.41 39.25

10. Myrthe Stelten Hellas-Glana 200900234 5:03.36 +0,73 458
50m: 33.41 33.41 150m: 1:48.49 38.17 250m: 3:06.24 38.94 350m: 4:24.84 39.56

100m: 1:10.32 36.91 200m: 2:27.30 38.81 300m: 3:45.28 39.04 400m: 5:03.36 38.52

11. Caitlin Sülter De Ward 200900046 5:03.57 +0,78 457
50m: 31.00 31.00 150m: 1:45.39 37.81 250m: 3:04.50 39.84 350m: 4:25.16 40.08

100m: 1:07.58 36.58 200m: 2:24.66 39.27 300m: 3:45.08 40.58 400m: 5:03.57 38.41

12. Grace Peters Blue Marlins (SG) 200901474 5:05.90 +0,81 447
50m: 33.94 33.94 150m: 1:50.55 39.25 250m: 3:08.82 39.14 350m: 4:27.90 39.80

100m: 1:11.30 37.36 200m: 2:29.68 39.13 300m: 3:48.10 39.28 400m: 5:05.90 38.00

13. Elin Ditewig VZC 200900392 5:09.10 +0,80 433
50m: 33.10 33.10 150m: 1:49.01 38.52 250m: 3:09.07 40.08 350m: 4:29.68 40.23

100m: 1:10.49 37.39 200m: 2:28.99 39.98 300m: 3:49.45 40.38 400m: 5:09.10 39.42

14. Amber Kunst DAW 200900680 5:09.38 +0,69 432
50m: 33.65 33.65 150m: 1:50.77 39.23 250m: 3:10.42 39.97 350m: 4:30.75 40.83

100m: 1:11.54 37.89 200m: 2:30.45 39.68 300m: 3:49.92 39.50 400m: 5:09.38 38.63

15. Jenny Muntinga ZPCH 200900450 5:11.80 +0,57 422
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.28 39.12 250m: 3:09.42 40.88 350m: 4:31.99 41.50

100m: 1:09.16 36.66 200m: 2:28.54 40.26 300m: 3:50.49 41.07 400m: 5:11.80 39.81

16. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 200901204 5:13.59 +0,62 415
50m: 34.14 34.14 150m: 1:51.20 39.60 250m: 3:12.78 40.92 350m: 4:34.89 40.07

100m: 1:11.60 37.46 200m: 2:31.86 40.66 300m: 3:54.82 42.04 400m: 5:13.59 38.70

17. Fenna Westerneng ZPC Hoogeveen 200900070 5:13.78 +0,83 414
50m: 32.95 32.95 150m: 1:51.76 41.57 250m: 3:15.13 41.96 350m: 4:36.82 39.95

100m: 1:10.19 37.24 200m: 2:33.17 41.41 300m: 3:56.87 41.74 400m: 5:13.78 36.96

18. Puck van Wees De Dolfijn 200901020 5:14.05 +0,89 413
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.98 39.49 250m: 3:13.33 40.75 350m: 4:35.76 41.16

100m: 1:12.49 37.82 200m: 2:32.58 40.60 300m: 3:54.60 41.27 400m: 5:14.05 38.29

19. Djelaysa Buunk ZPC De Zeeuwse Kust 200900536 5:14.34 +0,74 412
50m: 36.12 36.12 150m: 1:53.65 38.86 250m: 3:12.92 39.28 350m: 4:32.50 38.94

100m: 1:14.79 38.67 200m: 2:33.64 39.99 300m: 3:53.56 40.64 400m: 5:14.34 41.84
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen kb 2021
Eindhoven, 10- - 12-12-2021

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

20. Luus Gielens Hellas-Glana 200900138 5:14.38 +0,83 411
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.17 39.68 250m: 3:15.21 41.16 350m: 4:37.65 41.28

100m: 1:13.49 38.60 200m: 2:34.05 40.88 300m: 3:56.37 41.16 400m: 5:14.38 36.73

21. Pien Koop Hieronymus 200900558 5:17.01 +0,68 401
50m: 33.82 33.82 150m: 1:51.87 39.82 250m: 3:14.23 41.59 350m: 4:37.36 41.31

100m: 1:12.05 38.23 200m: 2:32.64 40.77 300m: 3:56.05 41.82 400m: 5:17.01 39.65

22. Iris Tilburg Arethusa 200902662 5:17.29 +0,77 400
50m: 35.88 35.88 150m: 1:56.63 40.25 250m: 3:17.59 40.14 350m: 4:39.04 40.51

100m: 1:16.38 40.50 200m: 2:37.45 40.82 300m: 3:58.53 40.94 400m: 5:17.29 38.25

23. Marjolie Spelde THOR 200900266 5:18.74 +0,64 395
50m: 33.65 33.65 150m: 1:51.14 39.67 250m: 3:12.52 41.44 350m: 4:37.90 42.87

100m: 1:11.47 37.82 200m: 2:31.08 39.94 300m: 3:55.03 42.51 400m: 5:18.74 40.84

24. Nienke Koster ZPC Hoogeveen 200900612 5:21.03 +0,71 386
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.48 40.56 250m: 3:18.15 41.39 350m: 4:41.81 41.57

100m: 1:14.92 39.79 200m: 2:36.76 41.28 300m: 4:00.24 42.09 400m: 5:21.03 39.22

25. Rixt Rothschaid Borger 200900026 5:21.13 +0,77 386
50m: 34.38 34.38 150m: 1:52.94 40.58 250m: 3:16.93 42.44 350m: 4:40.28 41.31

100m: 1:12.36 37.98 200m: 2:34.49 41.55 300m: 3:58.97 42.04 400m: 5:21.13 40.85

26. Anouk Steller WVZ 201000004 5:21.58 +0,84 384
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.58 41.20 250m: 3:18.52 42.25 350m: 4:41.45 40.68

100m: 1:13.38 39.37 200m: 2:36.27 41.69 300m: 4:00.77 42.25 400m: 5:21.58 40.13

27. Myla Klaassen Aqua-Novio'94 200900110 5:21.94 +0,69 383
50m: 35.00 35.00 150m: 1:55.19 41.01 250m: 3:18.78 41.88 350m: 4:42.08 40.42

100m: 1:14.18 39.18 200m: 2:36.90 41.71 300m: 4:01.66 42.88 400m: 5:21.94 39.86

28. Fenna Zusterzeel De Rog 201000008 5:22.07 +0,84 383
50m: 34.88 34.88 150m: 1:53.94 40.48 250m: 3:17.36 42.03 350m: 4:41.66 41.85

100m: 1:13.46 38.58 200m: 2:35.33 41.39 300m: 3:59.81 42.45 400m: 5:22.07 40.41

29. Marre van der Wal HZ&PC Heerenveen 201000046 5:22.27 +0,80 382
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.65 40.57 250m: 3:17.85 41.62 350m: 4:42.21 42.36

100m: 1:14.08 39.17 200m: 2:36.23 41.58 300m: 3:59.85 42.00 400m: 5:22.27 40.06

30. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 200901206 5:23.87 +0,72 376
50m: 34.05 34.05 150m: 1:54.89 41.67 250m: 3:20.64 42.95 350m: 4:45.15 42.11

100m: 1:13.22 39.17 200m: 2:37.69 42.80 300m: 4:03.04 42.40 400m: 5:23.87 38.72

31. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 201000580 5:24.27 +0,64 375
50m *

50m: 36.45 36.45 150m: 1:58.72 41.73 250m: 3:22.39 42.71 350m: 4:47.08 42.27
100m: 1:16.99 40.54 200m: 2:39.68 40.96 300m: 4:04.81 42.42 400m: 5:24.27 37.19

32. Yara van Asselen De Dolfijn 200900408 5:25.67 +0,66 370
50m: 34.09 34.09 150m: 1:54.38 41.12 250m: 3:19.19 42.30 350m: 4:45.86 43.76

100m: 1:13.26 39.17 200m: 2:36.89 42.51 300m: 4:02.10 42.91 400m: 5:25.67 39.81

33. Isis Verhoeff De Otters Het Gooi 200902962 5:26.78 +0,73 366
50m: 36.24 36.24 150m: 1:56.69 40.79 250m: 3:21.06 42.67 350m: 4:47.24 43.75

100m: 1:15.90 39.66 200m: 2:38.39 41.70 300m: 4:03.49 42.43 400m: 5:26.78 39.54

34. Paula Spans ZV 44 201000064 5:28.38 +0,72 361
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.30 40.37 250m: 3:19.74 43.24 350m: 4:46.74 43.68

100m: 1:13.93 39.01 200m: 2:36.50 42.20 300m: 4:03.06 43.32 400m: 5:28.38 41.64

35. Karlijn van der Schrier Hieronymus 200900834 5:28.42 +0,81 361
50m: 37.85 37.85 150m: 2:00.77 41.40 250m: 3:26.49 43.16 350m: 4:49.27 41.01

100m: 1:19.37 41.52 200m: 2:43.33 42.56 300m: 4:08.26 41.77 400m: 5:28.42 39.15

36. Lieke van Gool De Rijn 200900546 5:32.23 +0,90 349
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.97 42.46 250m: 3:24.34 42.73 350m: 4:50.55 42.78

100m: 1:16.51 40.49 200m: 2:41.61 42.64 300m: 4:07.77 43.43 400m: 5:32.23 41.68

37. Jaylee van Heijdoorn WVZ 200900636 5:36.39 +0,92 336
50m: 37.40 37.40 150m: 2:01.52 42.34 250m: 3:28.76 43.52 350m: 4:55.78 43.21

100m: 1:19.18 41.78 200m: 2:45.24 43.72 300m: 4:12.57 43.81 400m: 5:36.39 40.61

38. Megan Snoek De Dolfijn 200900888 5:39.79 +0,76 326
50m: 36.35 36.35 150m: 2:02.04 44.21 250m: 3:31.68 44.24 350m: 5:00.96 44.77

100m: 1:17.83 41.48 200m: 2:47.44 45.40 300m: 4:16.19 44.51 400m: 5:39.79 38.83

DIS Lotte Lübbers KSN (SG) 200900190 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Juliëtte Woltjes VZC 200900774 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Nederlandse Junioren Kampioenschappen kb 2021
Eindhoven, 10- - 12-12-2021

Programmanr. 102 Jongens, 400m vrije slag Junioren Para
10-12-2021 - 14:26 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S8 5:47.47 227 474
50m: 41.19 41.19 150m: 2:08.57 43.44 250m: 3:37.08 44.16 350m: 5:05.50 44.03

100m: 1:25.13 43.94 200m: 2:52.92 44.35 300m: 4:21.47 44.39 400m: 5:47.47 41.97

2. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 200700589 S10 5:23.64 +0,90 282 427
50m: 36.14 36.14 150m: 1:59.47 42.20 250m: 3:22.76 41.67 350m: 4:45.48 41.20

100m: 1:17.27 41.13 200m: 2:41.09 41.62 300m: 4:04.28 41.52 400m: 5:23.64 38.16

3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 6:01.67 +0,87 202 421
50m: 38.63 38.63 150m: 2:08.54 45.77 250m: 3:39.80 45.08 350m: 5:15.02 48.16

100m: 1:22.77 44.14 200m: 2:54.72 46.18 300m: 4:26.86 47.06 400m: 6:01.67 46.65

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Junioren 1 en 2
10-12-2021 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) 200803363 4:18.73 +0,74 552
50m: 28.53 28.53 150m: 1:33.37 32.64 250m: 2:38.92 32.63 350m: 3:46.42 33.66

100m: 1:00.73 32.20 200m: 2:06.29 32.92 300m: 3:12.76 33.84 400m: 4:18.73 32.31

2. Giovanni Phillipson Team Noord-Holland (SG) 200801099 4:29.31 +0,83 489
50m: 29.18 29.18 150m: 1:35.43 33.60 250m: 2:44.60 35.07 350m: 3:54.98 35.53

100m: 1:01.83 32.65 200m: 2:09.53 34.10 300m: 3:19.45 34.85 400m: 4:29.31 34.33

3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 4:32.22 +0,79 474
50m: 28.99 28.99 150m: 1:36.25 34.29 250m: 2:45.58 33.88 350m: 3:57.38 36.43

100m: 1:01.96 32.97 200m: 2:11.70 35.45 300m: 3:20.95 35.37 400m: 4:32.22 34.84

Yarno van Dam ACZ 200800115 4:32.22 +0,67 474
50m: 29.70 29.70 150m: 1:36.92 34.03 250m: 2:46.34 34.94 350m: 3:57.27 35.58

100m: 1:02.89 33.19 200m: 2:11.40 34.48 300m: 3:21.69 35.35 400m: 4:32.22 34.95

5. Milan Veelders De Dinkel 200800279 4:33.27 +0,78 468
50m: 29.66 29.66 150m: 1:38.39 35.17 250m: 2:49.61 35.54 350m: 4:00.03 35.14

100m: 1:03.22 33.56 200m: 2:14.07 35.68 300m: 3:24.89 35.28 400m: 4:33.27 33.24

6. Diede Veld SWOL 1894 200800011 4:34.13 +0,76 464
50m: 29.89 29.89 150m: 1:39.83 35.48 250m: 2:50.77 35.48 350m: 4:01.26 34.51

100m: 1:04.35 34.46 200m: 2:15.29 35.46 300m: 3:26.75 35.98 400m: 4:34.13 32.87

7. Willem Weustink Team Noord-Holland (SG) 200800109 4:35.83 +0,71 455
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.76 34.36 250m: 2:48.70 35.85 350m: 3:58.53 34.11

100m: 1:03.40 33.28 200m: 2:12.85 35.09 300m: 3:24.42 35.72 400m: 4:35.83 37.30

8. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 4:39.86 +0,73 436
50m: 29.83 29.83 150m: 1:41.10 36.20 250m: 2:53.38 36.44 350m: 4:05.97 36.23

100m: 1:04.90 35.07 200m: 2:16.94 35.84 300m: 3:29.74 36.36 400m: 4:39.86 33.89

9. Wout Serrarens PSV 200800261 4:40.27 +0,78 434
50m: 30.13 30.13 150m: 1:40.77 35.81 250m: 2:53.02 36.04 350m: 4:06.24 36.13

100m: 1:04.96 34.83 200m: 2:16.98 36.21 300m: 3:30.11 37.09 400m: 4:40.27 34.03

10. Nout Folkersma PSV 200800595 4:42.58 +0,72 423
50m: 29.80 29.80 150m: 1:39.78 35.97 250m: 2:53.22 36.74 350m: 4:07.26 37.08

100m: 1:03.81 34.01 200m: 2:16.48 36.70 300m: 3:30.18 36.96 400m: 4:42.58 35.32

11. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG) 200800237 4:43.23 +0,73 420
50m: 29.78 29.78 150m: 1:40.17 35.72 250m: 2:53.63 36.91 350m: 4:07.91 37.16

100m: 1:04.45 34.67 200m: 2:16.72 36.55 300m: 3:30.75 37.12 400m: 4:43.23 35.32

12. Mattia Maggio Hellas-Glana 200903311 4:44.93 +0,67 413
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.88 35.99 250m: 2:55.11 36.90 350m: 4:08.95 36.85

100m: 1:05.89 34.77 200m: 2:18.21 36.33 300m: 3:32.10 36.99 400m: 4:44.93 35.98

Jaydey Schonewille Steenwijk 1934 200800025 4:44.93 +0,99 413
50m: 30.63 30.63 150m: 1:42.51 36.95 250m: 2:56.31 37.21 350m: 4:10.93 36.90

100m: 1:05.56 34.93 200m: 2:19.10 36.59 300m: 3:34.03 37.72 400m: 4:44.93 34.00

14. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 200800573 4:45.95 +0,64 408
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.75 36.46 250m: 2:56.83 36.49 350m: 4:10.39 36.67

100m: 1:07.29 35.80 200m: 2:20.34 36.59 300m: 3:33.72 36.89 400m: 4:45.95 35.56

15. Damir Mustafic DZ&PC 200800885 4:48.77 +0,79 397
50m: 32.13 32.13 150m: 1:45.25 37.11 250m: 2:58.62 36.68 350m: 4:13.29 36.93

100m: 1:08.14 36.01 200m: 2:21.94 36.69 300m: 3:36.36 37.74 400m: 4:48.77 35.48
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

16. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 4:50.01 +0,76 392
50m: 30.65 30.65 150m: 1:42.72 36.89 250m: 2:57.95 37.45 350m: 4:13.08 37.98

100m: 1:05.83 35.18 200m: 2:20.50 37.78 300m: 3:35.10 37.15 400m: 4:50.01 36.93

17. Sam Leferink De Dinkel 200800833 4:51.14 +0,82 387
50m: 31.28 31.28 150m: 1:44.54 37.27 250m: 2:59.43 37.46 350m: 4:13.74 37.17

100m: 1:07.27 35.99 200m: 2:21.97 37.43 300m: 3:36.57 37.14 400m: 4:51.14 37.40

18. Rein Stoel ZVL-1886 Center 200800463 4:53.08 +0,80 379
50m: 32.06 32.06 150m: 1:46.90 37.83 250m: 3:03.03 37.83 350m: 4:17.91 36.95

100m: 1:09.07 37.01 200m: 2:25.20 38.30 300m: 3:40.96 37.93 400m: 4:53.08 35.17

19. Felbe van 't Land ZPC AMERSFOORT 200900027 4:54.14 +0,72 375
50m: 32.40 32.40 150m: 1:46.77 37.48 250m: 3:02.97 38.27 350m: 4:18.49 36.80

100m: 1:09.29 36.89 200m: 2:24.70 37.93 300m: 3:41.69 38.72 400m: 4:54.14 35.65

20. Youp Stuifzand ZV 44 200800521 4:54.37 +0,65 374
50m: 30.53 30.53 150m: 1:45.47 38.87 250m: 3:03.57 39.16 350m: 4:19.63 37.50

100m: 1:06.60 36.07 200m: 2:24.41 38.94 300m: 3:42.13 38.56 400m: 4:54.37 34.74

21. Ario Mirza De Dolfijn 200801175 4:54.77 +0,72 373
50m: 29.65 29.65 150m: 1:42.76 37.93 250m: 3:00.81 38.95 350m: 4:18.31 38.92

100m: 1:04.83 35.18 200m: 2:21.86 39.10 300m: 3:39.39 38.58 400m: 4:54.77 36.46

22. Sebastian Lopes Cardozo WZK Zwemmen 200800187 4:56.27 +0,77 367
50m: 32.48 32.48 150m: 1:47.15 37.88 250m: 3:03.43 38.02 350m: 4:19.55 38.16

100m: 1:09.27 36.79 200m: 2:25.41 38.26 300m: 3:41.39 37.96 400m: 4:56.27 36.72

23. Bas Mostert VZC 200800629 4:57.43 +0,69 363
50m: 32.24 32.24 150m: 1:48.28 38.82 250m: 3:06.18 39.03 350m: 4:20.98 37.31

100m: 1:09.46 37.22 200m: 2:27.15 38.87 300m: 3:43.67 37.49 400m: 4:57.43 36.45

24. Feddo Smink Zwemvereniging Hoogland 200900007 4:57.65 +0,70 362
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.07 37.65 250m: 3:01.64 38.56 350m: 4:15.33 36.76

100m: 1:07.42 36.08 200m: 2:23.08 38.01 300m: 3:38.57 36.93 400m: 4:57.65 42.32

25. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 4:57.81 +0,82 362
100m en 200m *

50m: 32.68 32.68 150m: 250m: 3:03.85 37.41 350m: 4:18.06 36.17
100m: 1:10.06 37.38 200m: 2:26.44 300m: 3:41.89 38.04 400m: 4:57.81 39.75

26. Jamie Kenworthy De Columbiaan 200800045 4:58.98 +0,65 357
50m: 31.87 31.87 150m: 1:45.16 37.26 250m: 3:02.58 38.50 350m: 4:18.09 37.54

100m: 1:07.90 36.03 200m: 2:24.08 38.92 300m: 3:40.55 37.97 400m: 4:58.98 40.89

27. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 4:59.02 +0,66 357
50m: 31.61 31.61 150m: 1:46.25 38.22 250m: 3:03.18 38.74 350m: 4:20.83 38.82

100m: 1:08.03 36.42 200m: 2:24.44 38.19 300m: 3:42.01 38.83 400m: 4:59.02 38.19

28. Teun Overmars OZ&PC 200800103 4:59.16 +0,76 357
50m: 32.05 32.05 150m: 1:45.12 37.52 250m: 3:02.47 38.83 350m: 4:20.13 38.55

100m: 1:07.60 35.55 200m: 2:23.64 38.52 300m: 3:41.58 39.11 400m: 4:59.16 39.03

Luca Boorsma De Columbiaan 200902031 4:59.16 +0,59 357
50m: 33.12 33.12 150m: 1:48.24 38.26 250m: 3:05.74 38.61 350m: 4:22.47 38.37

100m: 1:09.98 36.86 200m: 2:27.13 38.89 300m: 3:44.10 38.36 400m: 4:59.16 36.69

30. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 5:00.03 +0,73 354
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.79 37.00 250m: 3:01.45 39.94 350m: 4:21.21 39.87

100m: 1:05.79 34.59 200m: 2:21.51 38.72 300m: 3:41.34 39.89 400m: 5:00.03 38.82

31. Giulian Janssen Mosa-Regio 200900125 5:01.25 +0,69 349
50m: 32.65 32.65 150m: 1:47.65 38.34 250m: 3:05.46 40.22 350m: 4:24.20 39.33

100m: 1:09.31 36.66 200m: 2:25.24 37.59 300m: 3:44.87 39.41 400m: 5:01.25 37.05

32. Mart Tempelman Dedemsvaart-AC 200801075 5:02.01 +0,78 347
50m: 33.32 33.32 150m: 1:48.02 37.96 250m: 3:05.93 38.71 350m: 4:24.58 39.03

100m: 1:10.06 36.74 200m: 2:27.22 39.20 300m: 3:45.55 39.62 400m: 5:02.01 37.43

33. Eito Sakaguchi AZ&PC De Futen 200902905 5:05.55 +0,80 335
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.96 39.79 250m: 3:08.22 39.41 350m: 4:28.41 40.41

100m: 1:10.17 37.42 200m: 2:28.81 38.85 300m: 3:48.00 39.78 400m: 5:05.55 37.14

34. Matthijs de Rooij WZK Zwemmen 200803481 5:05.97 +0,75 333
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.84 37.89 250m: 3:07.27 39.40 350m: 4:26.51 39.95

100m: 1:10.95 37.52 200m: 2:27.87 39.03 300m: 3:46.56 39.29 400m: 5:05.97 39.46

35. Hessel Penninkhof Deltasteur 200800565 5:06.22 +0,85 332
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.98 37.92 250m: 3:07.37 37.82 350m: 4:27.62 39.94

100m: 1:12.06 38.27 200m: 2:29.55 39.57 300m: 3:47.68 40.31 400m: 5:06.22 38.60

36. Lucas Vermeulen Blue Marlins (SG) 200900683 5:15.95 +0,76 303
50m: 33.54 33.54 150m: 1:52.30 40.00 250m: 3:13.30 40.78 350m: 4:36.79 41.95

100m: 1:12.30 38.76 200m: 2:32.52 40.22 300m: 3:54.84 41.54 400m: 5:15.95 39.16
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

DIS Job Sportel VZ&PC 200800429 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Jones Chuang PSV 200801173 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Bjorn Scholten WS Twente 200801143 AB
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

AFGEM Hasan Eryilmaz MZ&PC 200803673

Programmanr. 3 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 3
10-12-2021 - 15:03 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Esmée Mulder SWOL 1894 200800038 5:09.82 +0,67 583
50m: 32.24 32.24 150m: 1:49.27 39.69 250m: 3:12.19 43.78 350m: 4:33.27 37.13

100m: 1:09.58 37.34 200m: 2:28.41 39.14 300m: 3:56.14 43.95 400m: 5:09.82 36.55

2. Nova Nijziel PSV 200804416 5:14.13 +0,72 560
50m: 32.68 32.68 150m: 1:50.51 39.58 250m: 3:14.09 45.15 350m: 4:37.63 37.29

100m: 1:10.93 38.25 200m: 2:28.94 38.43 300m: 4:00.34 46.25 400m: 5:14.13 36.50

3. Frouke Ludwig DZ&PC 200800112 5:17.75 +0,67 541
50m: 31.69 31.69 150m: 1:47.01 37.93 250m: 3:12.65 48.04 350m: 4:40.17 38.08

100m: 1:09.08 37.39 200m: 2:24.61 37.60 300m: 4:02.09 49.44 400m: 5:17.75 37.58

4. Rosalie Reef De Zwoer 200800426 5:19.16 +0,73 534
50m: 31.80 31.80 150m: 1:53.30 42.49 250m: 3:19.05 44.90 350m: 4:42.70 38.59

100m: 1:10.81 39.01 200m: 2:34.15 40.85 300m: 4:04.11 45.06 400m: 5:19.16 36.46

5. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 200800106 5:20.02 +0,78 529
50m: 32.66 32.66 150m: 1:51.99 40.72 250m: 3:16.92 45.43 350m: 4:42.48 38.46

100m: 1:11.27 38.61 200m: 2:31.49 39.50 300m: 4:04.02 47.10 400m: 5:20.02 37.54

6. Emmelien Smelt ZVZ 200800012 5:23.99 +0,87 510
50m: 31.97 31.97 150m: 1:51.20 40.53 250m: 3:18.56 47.51 350m: 4:46.36 39.67

100m: 1:10.67 38.70 200m: 2:31.05 39.85 300m: 4:06.69 48.13 400m: 5:23.99 37.63

7. Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 200800114 5:24.92 +0,84 506
50m: 33.52 33.52 150m: 1:53.11 40.32 250m: 3:19.67 46.08 350m: 4:46.64 39.71

100m: 1:12.79 39.27 200m: 2:33.59 40.48 300m: 4:06.93 47.26 400m: 5:24.92 38.28

8. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 200800380 5:25.52 +0,86 503
50m: 36.83 36.83 150m: 2:01.85 40.24 250m: 3:24.84 43.70 350m: 4:48.85 39.07

100m: 1:21.61 44.78 200m: 2:41.14 39.29 300m: 4:09.78 44.94 400m: 5:25.52 36.67

9. Julia Agricola DZ&PC 200800266 5:31.91 +0,69 474
50m: 35.04 35.04 150m: 1:59.78 43.37 250m: 3:29.21 47.07 350m: 4:54.38 37.96

100m: 1:16.41 41.37 200m: 2:42.14 42.36 300m: 4:16.42 47.21 400m: 5:31.91 37.53

10. Jannoula Jaspers De Vikings 200800202 5:36.26 +0,74 456
50m: 36.00 36.00 150m: 2:04.33 41.86 250m: 3:30.50 45.81 350m: 4:57.63 40.66

100m: 1:22.47 46.47 200m: 2:44.69 40.36 300m: 4:16.97 46.47 400m: 5:36.26 38.63

11. Hannah Markovinovic WS Twente 200803266 5:36.92 +0,66 453
50m: 33.29 33.29 150m: 1:56.06 41.98 250m: 3:28.43 50.06 350m: 4:58.32 39.51

100m: 1:14.08 40.79 200m: 2:38.37 42.31 300m: 4:18.81 50.38 400m: 5:36.92 38.60

12. Ilana Gentile Orca 200801558 5:37.07 +0,85 453
50m: 34.30 34.30 150m: 1:57.96 42.28 250m: 3:28.76 48.63 350m: 4:57.91 39.90

100m: 1:15.68 41.38 200m: 2:40.13 42.17 300m: 4:18.01 49.25 400m: 5:37.07 39.16

13. Sofie Vos ZPC Hoogeveen 200800804 5:39.95 +0,89 441
50m: 37.56 37.56 150m: 2:03.13 41.25 250m: 3:33.28 49.56 350m: 5:02.94 39.47

100m: 1:21.88 44.32 200m: 2:43.72 40.59 300m: 4:23.47 50.19 400m: 5:39.95 37.01

14. Jinth Engelse NieMo Barracuda 200800204 5:41.77 +0,80 434
50m: 34.62 34.62 150m: 1:59.51 42.01 250m: 3:32.68 51.21 350m: 5:03.45 39.29

100m: 1:17.50 42.88 200m: 2:41.47 41.96 300m: 4:24.16 51.48 400m: 5:41.77 38.32

15. Veerle Hildebrand PSV 200801830 5:43.04 +0,68 430
50m: 34.94 34.94 150m: 2:02.65 45.11 250m: 3:31.95 45.01 350m: 5:02.93 42.79

100m: 1:17.54 42.60 200m: 2:46.94 44.29 300m: 4:20.14 48.19 400m: 5:43.04 40.11

16. Joy ten Hoove ZPC Hoogeveen 200802370 5:44.78 +0,87 423
50m: 39.22 39.22 150m: 2:05.90 41.08 250m: 3:35.95 50.07 350m: 5:07.36 40.23

100m: 1:24.82 45.60 200m: 2:45.88 39.98 300m: 4:27.13 51.18 400m: 5:44.78 37.42
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Programmanr. 3, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

17. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub 200800736 5:51.19 +0,85 400
50m: 35.65 35.65 150m: 2:05.83 45.25 250m: 3:39.51 49.08 350m: 5:09.90 40.74

100m: 1:20.58 44.93 200m: 2:50.43 44.60 300m: 4:29.16 49.65 400m: 5:51.19 41.29

18. Floortje van 't Wout De Ham 200802286 5:52.82 +0,87 395
50m: 36.05 36.05 150m: 2:05.17 45.84 250m: 3:39.70 48.27 350m: 5:12.97 41.93

100m: 1:19.33 43.28 200m: 2:51.43 46.26 300m: 4:31.04 51.34 400m: 5:52.82 39.85

19. Marlouke Frijstein ZV 44 200800152 5:56.28 +0,72 383
50m: 38.36 38.36 150m: 2:10.45 44.76 250m: 3:45.28 50.34 350m: 5:16.77 40.72

100m: 1:25.69 47.33 200m: 2:54.94 44.49 300m: 4:36.05 50.77 400m: 5:56.28 39.51

DIS Tessa Hoogstraten De Columbiaan 200800544 WA
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 4 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 4
10-12-2021 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Angelina Rolman De Dolfijn 200701972 5:04.96 +0,70 612
50m: 30.45 30.45 150m: 1:43.81 36.70 250m: 3:06.56 44.88 350m: 4:29.37 36.20

100m: 1:07.11 36.66 200m: 2:21.68 37.87 300m: 3:53.17 46.61 400m: 5:04.96 35.59

2. Mila Oomens NieMo Barracuda 200700016 5:17.72 +0,76 541
50m: 32.44 32.44 150m: 1:54.17 41.01 250m: 3:17.60 42.80 350m: 4:40.41 38.33

100m: 1:13.16 40.72 200m: 2:34.80 40.63 300m: 4:02.08 44.48 400m: 5:17.72 37.31

3. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 200700046 5:17.91 +0,81 540
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.05 38.13 250m: 3:18.57 46.13 350m: 4:42.52 37.68

100m: 1:15.92 40.86 200m: 2:32.44 38.39 300m: 4:04.84 46.27 400m: 5:17.91 35.39

4. Robin Vermeulen Blue Marlins (SG) 200700412 5:20.39 +0,80 527
50m: 33.29 33.29 150m: 1:56.21 43.52 250m: 3:21.81 44.92 350m: 4:45.27 37.08

100m: 1:12.69 39.40 200m: 2:36.89 40.68 300m: 4:08.19 46.38 400m: 5:20.39 35.12

5. Féline Sam ZV 44 200700018 5:21.81 +0,67 520
50m: 32.48 32.48 150m: 1:54.75 42.67 250m: 3:22.60 46.37 350m: 4:47.55 37.19

100m: 1:12.08 39.60 200m: 2:36.23 41.48 300m: 4:10.36 47.76 400m: 5:21.81 34.26

6. Ylva Konings PSV 200700148 5:24.66 +0,79 507
50m: 35.00 35.00 150m: 1:56.41 40.38 250m: 3:24.10 47.40 350m: 4:48.48 37.01

100m: 1:16.03 41.03 200m: 2:36.70 40.29 300m: 4:11.47 47.37 400m: 5:24.66 36.18

7. Hylcke de Beer PSV 200700006 5:25.79 +0,60 502
50m: 31.45 31.45 150m: 1:53.55 43.93 250m: 3:24.22 46.39 350m: 4:49.29 37.56

100m: 1:09.62 38.17 200m: 2:37.83 44.28 300m: 4:11.73 47.51 400m: 5:25.79 36.50

8. Charlotte Woltjes VZC 200700110 5:26.53 +0,71 498
50m: 34.01 34.01 150m: 1:56.04 41.26 250m: 3:24.12 47.96 350m: 4:50.88 37.82

100m: 1:14.78 40.77 200m: 2:36.16 40.12 300m: 4:13.06 48.94 400m: 5:26.53 35.65

9. Jente Koren NDD 200703560 5:27.04 +0,79 496
50m: 34.07 34.07 150m: 1:57.64 42.45 250m: 3:26.39 47.54 350m: 4:52.07 38.00

100m: 1:15.19 41.12 200m: 2:38.85 41.21 300m: 4:14.07 47.68 400m: 5:27.04 34.97

10. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 5:27.13 +0,81 495
50m: 33.16 33.16 150m: 1:52.86 41.37 250m: 3:21.05 47.87 350m: 4:49.96 39.46

100m: 1:11.49 38.33 200m: 2:33.18 40.32 300m: 4:10.50 49.45 400m: 5:27.13 37.17

11. Rhodee van den Ham De Duinkikkers 200700090 5:29.75 +0,69 484
50m: 34.33 34.33 150m: 1:59.35 43.67 250m: 3:26.83 44.68 350m: 4:52.55 39.24

100m: 1:15.68 41.35 200m: 2:42.15 42.80 300m: 4:13.31 46.48 400m: 5:29.75 37.20

12. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 200702290 5:31.07 +0,76 478
50m: 35.38 35.38 150m: 2:01.42 43.93 250m: 3:30.72 46.71 350m: 4:55.57 37.43

100m: 1:17.49 42.11 200m: 2:44.01 42.59 300m: 4:18.14 47.42 400m: 5:31.07 35.50

13. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 5:31.43 +0,69 476
50m: 34.47 34.47 150m: 1:57.46 40.58 250m: 3:26.13 48.70 350m: 4:54.29 40.19

100m: 1:16.88 42.41 200m: 2:37.43 39.97 300m: 4:14.10 47.97 400m: 5:31.43 37.14

14. Lyke Bellert Octopus-ZVV (SG) 200701424 5:32.02 +0,75 474
50m: 32.64 32.64 150m: 1:55.89 42.08 250m: 3:26.37 48.18 350m: 4:54.84 39.35

100m: 1:13.81 41.17 200m: 2:38.19 42.30 300m: 4:15.49 49.12 400m: 5:32.02 37.18

15. Ananda van der Wiel WVZ 200701562 5:32.47 +0,60 472
50m: 34.28 34.28 150m: 1:57.51 42.42 250m: 3:27.14 46.31 350m: 4:56.55 40.91

100m: 1:15.09 40.81 200m: 2:40.83 43.32 300m: 4:15.64 48.50 400m: 5:32.47 35.92
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m wisselslag, Junioren 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

16. Yara Mels PSV 200700232 5:35.13 +0,77 461
50m: 34.73 34.73 150m: 2:01.18 42.75 250m: 3:30.74 46.74 350m: 4:58.42 38.28

100m: 1:18.43 43.70 200m: 2:44.00 42.82 300m: 4:20.14 49.40 400m: 5:35.13 36.71

17. Isa Jansen SBC2000 200701176 5:35.46 +0,77 459
50m: 36.86 36.86 150m: 2:02.69 42.60 250m: 3:31.16 46.73 350m: 4:58.73 39.73

100m: 1:20.09 43.23 200m: 2:44.43 41.74 300m: 4:19.00 47.84 400m: 5:35.46 36.73

18. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 5:35.57 +0,81 459
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.65 41.90 250m: 3:28.86 49.71 350m: 4:58.94 39.81

100m: 1:15.75 41.40 200m: 2:39.15 41.50 300m: 4:19.13 50.27 400m: 5:35.57 36.63

19. Rafaela Mulders De Reuring 200701398 5:38.18 +0,73 448
50m: 33.97 33.97 150m: 2:00.27 43.62 250m: 3:32.55 49.55 350m: 5:01.33 38.30

100m: 1:16.65 42.68 200m: 2:43.00 42.73 300m: 4:23.03 50.48 400m: 5:38.18 36.85

20. Barbara Broekhuis De Dinkel 200700880 5:40.78 +0,77 438
50m: 33.35 33.35 150m: 2:02.25 47.01 250m: 3:34.50 47.36 350m: 5:02.99 39.77

100m: 1:15.24 41.89 200m: 2:47.14 44.89 300m: 4:23.22 48.72 400m: 5:40.78 37.79

Programmanr. 5 Jongens, 400m wisselslag Junioren 3
10-12-2021 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Tiago Fonseca Gomes PSV 200703587 4:35.21 +0,60 621
50m: 28.08 28.08 150m: 1:35.96 35.19 250m: 2:52.01 40.87 350m: 4:05.65 31.69

100m: 1:00.77 32.69 200m: 2:11.14 35.18 300m: 3:33.96 41.95 400m: 4:35.21 29.56

2. Tiede Groener De Dinkel 200700155 4:48.28 +0,76 540
50m: 28.56 28.56 150m: 1:40.10 36.67 250m: 2:58.39 41.65 350m: 4:16.12 35.14

100m: 1:03.43 34.87 200m: 2:16.74 36.64 300m: 3:40.98 42.59 400m: 4:48.28 32.16

3. Tieme Wiersma DZ&PC 200701031 4:50.09 +0,72 530
50m: 30.46 30.46 150m: 1:43.78 36.52 250m: 3:00.12 40.96 350m: 4:17.05 35.15

100m: 1:07.26 36.80 200m: 2:19.16 35.38 300m: 3:41.90 41.78 400m: 4:50.09 33.04

4. Bram Loots Team Noord-Holland (SG) 200700197 4:55.34 +0,64 502
50m: 28.49 28.49 150m: 1:38.77 35.61 250m: 2:59.86 45.29 350m: 4:20.30 34.92

100m: 1:03.16 34.67 200m: 2:14.57 35.80 300m: 3:45.38 45.52 400m: 4:55.34 35.04

5. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 5:03.80 +0,61 461
50m: 31.26 31.26 150m: 1:49.09 39.36 250m: 3:10.38 41.71 350m: 4:29.77 35.40

100m: 1:09.73 38.47 200m: 2:28.67 39.58 300m: 3:54.37 43.99 400m: 5:03.80 34.03

6. Thierry Zulver ZVVS 200700023 5:09.40 +0,72 437
50m: 30.16 30.16 150m: 1:45.42 38.10 250m: 3:09.33 45.83 350m: 4:32.18 37.71

100m: 1:07.32 37.16 200m: 2:23.50 38.08 300m: 3:54.47 45.14 400m: 5:09.40 37.22

7. Mies de Wit De Ward 200700315 5:09.48 +0,82 436
50m: 31.71 31.71 150m: 1:50.55 40.55 250m: 3:13.83 43.43 350m: 4:34.07 36.61

100m: 1:10.00 38.29 200m: 2:30.40 39.85 300m: 3:57.46 43.63 400m: 5:09.48 35.41

8. Jisse Lousma WVZ 200701493 5:16.54 +0,69 408
50m: 33.85 33.85 150m: 1:53.02 39.22 250m: 3:17.50 44.16 350m: 4:41.19 37.90

100m: 1:13.80 39.95 200m: 2:33.34 40.32 300m: 4:03.29 45.79 400m: 5:16.54 35.35

9. Sem Belmon PSV 200702099 5:16.95 +0,71 406
50m: 31.98 31.98 150m: 1:50.31 39.07 250m: 3:15.10 45.89 350m: 4:40.15 37.06

100m: 1:11.24 39.26 200m: 2:29.21 38.90 300m: 4:03.09 47.99 400m: 5:16.95 36.80

10. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 200700175 5:19.06 +0,78 398
50m: 33.42 33.42 150m: 1:55.04 41.54 250m: 3:22.06 46.36 350m: 4:44.77 36.15

100m: 1:13.50 40.08 200m: 2:35.70 40.66 300m: 4:08.62 46.56 400m: 5:19.06 34.29

11. Tim Zuurman ZPC Hoogeveen 200700131 5:20.37 +0,83 393
50m: 34.50 34.50 150m: 1:58.10 41.71 250m: 3:24.87 46.11 350m: 4:47.35 35.77

100m: 1:16.39 41.89 200m: 2:38.76 40.66 300m: 4:11.58 46.71 400m: 5:20.37 33.02

12. Daan van Peet De Dinkel 200700461 5:20.56 +0,80 393
50m: 32.00 32.00 150m: 1:51.19 39.81 250m: 3:18.70 47.28 350m: 4:45.21 38.16

100m: 1:11.38 39.38 200m: 2:31.42 40.23 300m: 4:07.05 48.35 400m: 5:20.56 35.35

13. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 5:24.13 +0,65 380
50m: 31.32 31.32 150m: 1:52.13 40.45 250m: 3:19.23 46.01 350m: 4:45.51 39.40

100m: 1:11.68 40.36 200m: 2:33.22 41.09 300m: 4:06.11 46.88 400m: 5:24.13 38.62

14. Maikel Blijlevens WZV 200701051 5:26.39 +0,62 372
50m: 30.78 30.78 150m: 1:48.79 40.38 250m: 3:17.83 49.02 350m: 4:48.20 38.40

100m: 1:08.41 37.63 200m: 2:28.81 40.02 300m: 4:09.80 51.97 400m: 5:26.39 38.19
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Programmanr. 5, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 3

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

15. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 200700385 5:27.96 +0,74 367
50m: 34.87 34.87 150m: 2:00.01 42.67 250m: 3:26.68 44.79 350m: 4:50.96 38.70

100m: 1:17.34 42.47 200m: 2:41.89 41.88 300m: 4:12.26 45.58 400m: 5:27.96 37.00

16. Robin Schutrup SWOL 1894 200701193 5:31.22 +0,73 356
50m: 33.26 33.26 150m: 1:57.00 41.93 250m: 3:26.94 48.85 350m: 4:54.53 38.77

100m: 1:15.07 41.81 200m: 2:38.09 41.09 300m: 4:15.76 48.82 400m: 5:31.22 36.69

17. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 5:34.93 +0,92 344
50m: 33.95 33.95 150m: 1:58.81 43.33 250m: 3:29.67 48.36 350m: 4:57.54 38.92

100m: 1:15.48 41.53 200m: 2:41.31 42.50 300m: 4:18.62 48.95 400m: 5:34.93 37.39

18. Ryan Huizinga Bubble 200700419 5:37.21 +0,75 337
50m: 33.29 33.29 150m: 1:59.10 43.65 250m: 3:29.89 48.64 350m: 4:59.27 39.32

100m: 1:15.45 42.16 200m: 2:41.25 42.15 300m: 4:19.95 50.06 400m: 5:37.21 37.94

19. Jort Siebelt OZ&PC 200700083 5:47.63 +0,73 308
50m: 36.59 36.59 150m: 2:05.39 44.09 250m: 3:37.81 49.35 350m: 5:09.24 40.89

100m: 1:21.30 44.71 200m: 2:48.46 43.07 300m: 4:28.35 50.54 400m: 5:47.63 38.39

DIS Storm Boxum SWOL 1894 200700421 SK
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 6 Jongens, 400m wisselslag Junioren 4
10-12-2021 - 15:42 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. Daan Sonneveld WVZ 200601085 4:43.86 +0,73 566
50m: 29.58 29.58 150m: 1:39.01 33.90 250m: 2:54.18 41.49 350m: 4:11.51 35.53

100m: 1:05.11 35.53 200m: 2:12.69 33.68 300m: 3:35.98 41.80 400m: 4:43.86 32.35

2. Lars Bulman Blue Marlins (SG) 200600125 4:49.59 +0,74 533
50m: 29.50 29.50 150m: 1:39.48 36.34 250m: 2:58.54 41.98 350m: 4:17.01 35.32

100m: 1:03.14 33.64 200m: 2:16.56 37.08 300m: 3:41.69 43.15 400m: 4:49.59 32.58

3. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200600019 4:50.66 +0,72 527
50m: 29.25 29.25 150m: 1:39.82 34.22 250m: 2:57.41 43.48 350m: 4:16.48 34.19

100m: 1:05.60 36.35 200m: 2:13.93 34.11 300m: 3:42.29 44.88 400m: 4:50.66 34.18

4. Jip Bakker Orca 200600287 4:52.78 +0,64 515
50m: 30.56 30.56 150m: 1:46.64 38.30 250m: 3:05.18 40.96 350m: 4:20.57 33.85

100m: 1:08.34 37.78 200m: 2:24.22 37.58 300m: 3:46.72 41.54 400m: 4:52.78 32.21

5. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 200600181 4:54.22 +0,76 508
50m: 32.04 32.04 150m: 1:44.71 35.51 250m: 3:04.56 43.38 350m: 4:21.43 32.99

100m: 1:09.20 37.16 200m: 2:21.18 36.47 300m: 3:48.44 43.88 400m: 4:54.22 32.79

6. Imme Bousema ZPC AMERSFOORT 200601873 4:56.11 +0,66 498
50m: 29.88 29.88 150m: 1:45.41 39.74 250m: 3:04.96 41.33 350m: 4:21.91 34.53

100m: 1:05.67 35.79 200m: 2:23.63 38.22 300m: 3:47.38 42.42 400m: 4:56.11 34.20

7. Joshua Agussalim NieMo Barracuda 200600153 4:56.87 +0,66 494
50m: 28.94 28.94 150m: 1:44.44 40.46 250m: 3:04.15 40.20 350m: 4:22.12 36.52

100m: 1:03.98 35.04 200m: 2:23.95 39.51 300m: 3:45.60 41.45 400m: 4:56.87 34.75

8. Laurens Kalle De Schotejil 200600161 5:01.81 +0,77 470
50m: 29.28 29.28 150m: 1:44.32 38.78 250m: 3:08.53 45.26 350m: 4:28.76 35.12

100m: 1:05.54 36.26 200m: 2:23.27 38.95 300m: 3:53.64 45.11 400m: 5:01.81 33.05

9. Ruben van Deenen ZPCH 200603757 5:03.33 +0,76 463
50m: 31.35 31.35 150m: 1:49.78 41.52 250m: 3:11.79 42.00 350m: 4:30.07 35.42

100m: 1:08.26 36.91 200m: 2:29.79 40.01 300m: 3:54.65 42.86 400m: 5:03.33 33.26

10. Bjorn Rijkaart WVZ 200601337 5:04.87 +0,72 456
50m: 31.33 31.33 150m: 1:47.98 39.46 250m: 3:10.01 44.20 350m: 4:31.34 35.83

100m: 1:08.52 37.19 200m: 2:25.81 37.83 300m: 3:55.51 45.50 400m: 5:04.87 33.53

11. Lars Servaas PSV 200600377 5:05.79 +0,68 452
50m: 31.95 31.95 150m: 1:49.00 39.84 250m: 3:10.01 42.49 350m: 4:30.64 36.83

100m: 1:09.16 37.21 200m: 2:27.52 38.52 300m: 3:53.81 43.80 400m: 5:05.79 35.15

12. Roan van der Weide WIDEX GZC DONK 200601629 5:08.41 +0,89 441
50m: 33.03 33.03 150m: 1:52.45 41.61 250m: 3:14.31 42.32 350m: 4:33.54 36.31

100m: 1:10.84 37.81 200m: 2:31.99 39.54 300m: 3:57.23 42.92 400m: 5:08.41 34.87

13. Feico de Jonge Team Noord-Holland (SG) 200600047 5:08.65 +0,70 440
50m: 31.62 31.62 150m: 1:48.06 37.75 250m: 3:10.10 45.07 350m: 4:33.72 36.57

100m: 1:10.31 38.69 200m: 2:25.03 36.97 300m: 3:57.15 47.05 400m: 5:08.65 34.93
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Programmanr. 6, Jongens, 400m wisselslag, Junioren 4

rang naam vereniging startnr. tijd RT Pnt

14. Wessel Jansen WWV Winterswijk 200603579 5:11.73 +0,75 427
50m: 31.06 31.06 150m: 1:48.92 40.63 250m: 3:13.66 46.19 350m: 4:38.30 37.43

100m: 1:08.29 37.23 200m: 2:27.47 38.55 300m: 4:00.87 47.21 400m: 5:11.73 33.43

15. Storm Tolsma ZIGNEA 200600277 5:14.36 +0,77 416
50m: 31.21 31.21 150m: 1:52.01 41.68 250m: 3:15.21 42.90 350m: 4:38.07 38.66

100m: 1:10.33 39.12 200m: 2:32.31 40.30 300m: 3:59.41 44.20 400m: 5:14.36 36.29

16. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 200601097 5:16.62 +0,69 407
50m: 30.84 30.84 150m: 1:48.27 40.86 250m: 3:15.29 46.52 350m: 4:40.29 37.56

100m: 1:07.41 36.57 200m: 2:28.77 40.50 300m: 4:02.73 47.44 400m: 5:16.62 36.33

17. Bas Blanker SCOM/De Zeehond'73 (SG) 200601497 5:18.54 +0,73 400
50m: 31.92 31.92 150m: 1:52.38 41.73 250m: 3:20.86 47.08 350m: 4:44.50 36.34

100m: 1:10.65 38.73 200m: 2:33.78 41.40 300m: 4:08.16 47.30 400m: 5:18.54 34.04

18. Cai Mink ZPC Hoogeveen 200601683 5:21.32 +0,76 390
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.09 39.46 250m: 3:15.51 45.00 350m: 4:41.67 39.49

100m: 1:10.63 38.29 200m: 2:30.51 40.42 300m: 4:02.18 46.67 400m: 5:21.32 39.65

19. Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 200601067 5:21.70 +0,79 388
50m: 30.91 30.91 150m: 1:48.76 40.57 250m: 3:18.28 48.26 350m: 4:44.81 37.96

100m: 1:08.19 37.28 200m: 2:30.02 41.26 300m: 4:06.85 48.57 400m: 5:21.70 36.89

20. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 5:35.82 +0,70 341
50m: 33.59 33.59 150m: 1:58.78 41.35 250m: 3:24.90 45.99 350m: 4:54.69 42.01

100m: 1:17.43 43.84 200m: 2:38.91 40.13 300m: 4:12.68 47.78 400m: 5:35.82 41.13

Programmanr. 7 Meisjes, 4 x 200m vrije slag Junioren
10-12-2021 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020

rang vereniging startnr. tijd RT Pnt

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 8:47.88 +0,69 631
Kamp. Record Junioren

Eefje Irvine 07 +0,69 29.94 1:02.65 1:36.48 2:09.80 2:09.80
Emma Rose Buitenkamp 08 +0,34 29.94 1:03.89 1:40.80 2:17.18 2:17.18
Dana Fahmi 08 +0,65 31.15 1:05.84 1:41.60 2:17.02 2:17.02
Angelina Rolman 07 +0,45 27.42 58.85 1:31.53 2:03.88 2:03.88

2. ZPC AMERSFOORT 1 ZPC AMERSFOORT 8:51.56 +0,79 618
Maaike Ooms 08 +0,79 29.86 1:02.72 1:36.83 2:11.10 2:11.10
Benthe Martens 07 +0,40 31.06 1:05.34 1:40.92 2:15.75 2:15.75
Kim van Dijk 07 +0,39 29.80 1:03.84 1:39.85 2:16.89 2:16.89
Nynke Boerefijn 07 +0,44 29.02 1:01.51 1:35.05 2:07.82 2:07.82

3. PSV 1 PSV 9:05.33 +0,72 572
Hylcke de Beer 07 +0,72 30.45 1:04.79 1:40.25 2:14.88 2:14.88
Rosa Kremers 07 +0,32 30.83 1:05.84 1:42.62 2:18.34 2:18.34
Nova Nijziel 08 +0,45 30.90 1:06.28 1:42.38 2:17.43 2:17.43
Ylva Konings 07 +0,69 31.26 1:05.62 1:40.29 2:14.68 2:14.68

4. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 9:14.00 +0,71 546
Mijke Ouderkerken 09 +0,71 31.74 1:06.39 1:41.91 2:17.32 2:17.32
Ece öngören 09 +0,56 31.71 1:08.26 1:46.35 2:22.56 2:22.56
Flòra Szili-Torok 08 +0,42 30.57 1:05.61 1:42.79 2:19.81 2:19.81
Robin Vermeulen 07 +0,27 30.43 1:05.11 1:41.00 2:14.31 2:14.31

5. DZ&PC 1 DZ&PC 9:26.03 +0,73 512
Indy Hof 08 +0,73 32.52 1:08.91 1:47.09 2:25.20 2:25.20
Frouke Ludwig 08 +0,31 31.10 1:06.07 1:41.97 2:16.88 2:16.88
Ilse Wiltjer 09 +0,34 32.56 1:09.44 1:46.81 2:22.94 2:22.94
Julia Agricola 08 +0,29 31.55 1:07.83 1:44.61 2:21.01 2:21.01

6. ZV 44 1 ZV 44 9:32.39 +0,67 495
Féline Sam 07 +0,67 32.03 1:07.51 1:44.62 2:18.41 2:18.41
Vivian Nooter 07 +0,48 31.02 1:07.00 1:45.05 2:21.24 2:21.24
Valérie Sakkers 08 +0,35 30.79 1:06.70 1:45.15 2:22.02 2:22.02
Anique Polinder 08 +0,49 32.70 1:10.46 1:50.70 2:30.72 2:30.72

7. De Dinkel 1 De Dinkel 9:36.04 +0,68 485
Laurien Gliese-Slooijer 07 +0,68 31.42 1:06.57 1:42.60 2:17.95 2:17.95
Fabiënne Fransen 07 +0,61 32.51 1:14.40 1:58.49 2:40.23 2:40.23
Barbara Broekhuis 07 +0,38 30.85 1:05.80 1:42.04 2:17.58 2:17.58
Pien Hemmelder 08 +0,30 32.07 1:08.57 1:45.29 2:20.28 2:20.28
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Programmanr. 7, Meisjes, 4 x 200m vrije slag, Junioren

rang vereniging startnr. tijd RT Pnt

8. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:45.03 +0,70 463
Lois Waterham 08 +0,70 32.39 1:08.76 1:47.94 2:26.79 2:26.79
Lily Zandstra 07 +0,20 32.75 1:10.47 1:50.98 2:30.78 2:30.78
Sofie Kragt 07 +0,25 31.72 1:09.75 1:49.44 2:28.03 2:28.03
Leyona Lichtendonk 07 +0,28 30.79 1:05.88 1:42.97 2:19.43 2:19.43

9. HZ&PC Heerenveen 1 HZ&PC Heerenveen 9:56.93 +0,90 436
Maud Roffel 07 +0,90 32.59 1:09.03 1:47.31 2:23.74 2:23.74
Femke Smilde 08 +0,20 32.47 1:10.38 1:51.41 2:32.94 2:32.94
Marre van der Wal 10 +0,29 34.54 1:13.77 1:54.40 2:33.04 2:33.04
Laura van Etten 08 +0,53 31.86 1:09.55 1:49.01 2:27.21 2:27.21

DIS VZC 1 VZC EA +0,85
EA - Te vroeg overgenomen.

Noa Ottens 07 +0,85 30.34 1:04.80 1:41.62 2:19.70 2:19.70
